
Tidsplan for Nytårsstævne 2017 
 
1. start, kl. 17:30 DM Parløb U17 (20 km. 4 spurter)  
 
2. start, kl. 18:00 DM Parløb U15 (15 km. 4 spurter)  
 
Kl. 18:25 Sejrscermoni, DM Parløb U17 
 
3. start, kl. 18:30 Scratch, 5 km (C, D-klassen) 
 
4. start, kl. 18:50 Scratch, 5 km (A, B-klassen) 
 
kl. 19:00 Sejrcermoni, DM Parløb U15 
 
5. start, kl. 19:05 5 km scratch for ryttere fra 100 km med blå 
rygnumre 
 
6. start, kl. 19:15 5 km scratch for ryttere fra 100 km med røde 
rygnumre 
 
7. start, kl. 19:25 Kim Refshammers Mindeløb 
 
8. start, kl. 19:40 Udskilning (A, B klassen)  
 
kl. 19:50 Uddeling af Thorkild Madsens Mindelegat 
 
kl. 20:05 Præsentation af feltet til 100 km parløb 
 
9. start, kl. 20:15 100 km Internationalt Parløb 
 
kl. 22:15 Præmiecermoni og Tak for i aften !!!



1. start, kl. 17:30 DM Parløb U17  
 
20 km. 4 spurter. Vundne/Tabte omgang giver +/- 20 point. 
 
 !

Nr. Ryttere 1 2 3 4 Omg Point Plac.

1 Alfred Rasmussen/ 
Frederik Bjørn Sørensen

2 Sebastian Roer Iversen/  
Luis Carl Jørgensen

3 Emil Hansen/  
Gustav Wang

4 Niklas Strømsted/  
Victor Stokbæk

5 Magnus Kisum/  
Philip Mathiesen

6 Anton L. Hermann/  
Philip Otte Mikkelsen

7 Tobias Lund Andresen/  
Kasper Andersen

8 Lucas Scrøder/  
Simon Vangkilde Lehmann

9 Tusnelda Svanholmer/  
Anika Rasmussen

10 Oskar Kromann Jensen/ 
Nikolaj Larsson

11 Mathias Møller Jørgensen/  
Tobias Aagaard

12 Oliver Heine/ 
Emil Schandorff

13 Sebastian Andersson/  
Frederik Erringsøe



2. start, kl. 18:00 DM Parløb U15  
 
15 km. 4 spurter. Vundne/Tabte omgang giver +/- 20 point.  !
 

!

Nr. 1 2 3 4 Omg Point Plac.

1 Conrad Haugsted/  
August Hundt

2 Nicolai Wandahl/  
Konrad Busk

3 Solbjærk Anderson/  
Nadja Reichel

4 William Lowth/  
Victor Vad

5 Astrid Bjørn/  
Rasmus Perto

6 Tobias Svarre/  
Anton Larsen

7 Noah Nielsen/  
atrick Frydkjær

8 Kornelius Weischelfeldt/ 
Kristian Egholm

9 Kristian Egholm/  
Theodor Storm

10 Oliver Søholm/  
Peter Verdi

11 Tobias Jacobi/  
Mikkel Verber

12 Ida Michaelsen/  
Liva Kornval

13 Jakob Paarup/  
Oscar Skovgaard

14 Trille Reichel/  
Luca Campagner

15 Sebastian Søndergaard/ 
Magnus Krickau



!
3. start, kl. 18:30 Scratch (C, D-klassen) 
!
5 km !
Nr. Rytter

100 Carl-Frederik Bevort 

102 Lucas Schrøder

105 Anton Hermann

106 Johannes Kilisperger

108 Magnus Kisum

109 Tusnelda Svanholmer

110 Kasper Andersen

112 Philip Mathiesen

114 Kasper Konradsen

116 Niklas Strømsted

117 Philip Mikkelsen

119 Gustav Wang

120 Frederik Sørensen

122 Rasmus Ulstrup

123 Emil Hansen

124 Oliver Hansen

150 Nikolaj Larsson

151 Victor Stokbæk

152 Simon Lehmann

154 Kristian Bendix

156 Oskar Jensen

159 Mathias Harbison-Hansen

161 Kasper Pedersen

164 Tim Rasmussen

165 Anika Rasmussen

167 Nikolaj Mengel



4. start, kl. 18:50 Scratch (A, B-klassen)  
5 km 
!

!
!
!

Nr. Rytter

14 Daniel Stampe

21 Lucas Gude

25 Peter Busk

32 Andreas Andresen

55 Benjamin Hertz

58 Sebastian Iversen

59 Sebastian Andreasson

60 Emil Schandorff

62 Frederik Erringsø

64 Marckus Njor

65 Simon Høy

67 Oliver Heine

68 Thorolf Rønhede

73 Luis Jørgensen

75 Magnus Henneberg

76 Malthe Munch

79 Tobias Hansen

80 Aldred Rasmussen

111 Tobias Andresen



5. start, kl. 19:05 Scratch for ryttere fra 
100 km  
5 km. Med blå rygnumre !!
Nr. Rytter

1 Niklas Larsen

2 Andreas Graf

3 Frederik Rodenberg Madsen

5 Martin Mollerup

6 Denis Rugovac

7 Michael Mørkøv

8 Felix English

9 Marc Hester

10 Andreas Kron

11 Stephen Bradbury

12 Wojciech Pszczolarski

13 Aske Vorre

14 Nicolas Pietrula

15 Nichklas Eberhardt

16 Mathias E. Larsen

17 Anders Fynbo

18 Austin Hinson



6. start, kl. 19:15 Scratch for ryttere fra 
100 km  
5 km. Med røde rygnumre !

!!

Nr. Rytter

1 Mathias Krigbaum

2 Andreas Müller

3 Julius Johansen

5 Rasmus Bøgh Wallin

6 Jan Kraus

7 Niki Terpstra

8 Marc Potts

9 Jesper Mørkøv

10 Andreas Stokbro

11 Jacob Mørkøv

12 Daniel Staniszewski

13 Jeppe Aarskov Pallesen

14 Matyás Strupek

15 Frederik Egehus

16 Kristian Kaimer

17 Alexander Lander

18 Roy Mackey



7. start Kim Refshammers Mindeløb 
For inviterede U19 og U17 ryttere 

5 km/20 omgange med føring af motor de første 4 km. 
Dernyen slår væk, når der mangler 4 omgange 
Der trækkes lod om startpositionerne. 
Pacer: ? 

!
!

Nr. Rytter

8 Ludvig Wacker

9 Matias Malmberg

16 Oliver Wulff Frederiksen

25 Peter Busk

54 Frederik Egehus

55 Benjamin Hertz

64 Marckus Njor

65 Simon Høy

68 Thorolf Rønhede

75 Markus Henneberg

76 Malthe Munch



8. start, kl. 19:40 Udskilning (A, B 
klassen) 
!
Nr. Rytter

14 Daniel Stampe

21 Lucas Gude

25 Peter Busk

32 Andreas Andresen

55 Benjamin Hertz

58 Sebastian Iversen

59 Sebastian Andrreasson

60 Emil Schandorff

62 Frederik Erringsø

67 Oliver Heine

73 Luis Jørgensen

79 Tobias Hansen

80 Alfred Rasmussen

111 Tobias Andresen



9. start, 100 km Internationalt Parløb  
 
100 km/400 omgange 
Spurt når der resterer 310, 300, 210, 200, 110, 100, 30, 20, 10 og 0 omgange  
Hver spurt giver 5, 3, 2 og 1 point. Løbets sidste spurt giver dog 10, 6, 4 og 2 
point. Vundne omgang tæller først. 

Nr. Ryttere:  
Blå/Røde

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Omg Point Plac.

1 Niklas Larsen/  
Mathias Krigbaum

2 Andreas Graf/ 
Andreas Müller 

3 Frederik Rodenberg/  
Julius Johansen

4 Oliver Wulff Frederiksen/
Matias Malmberg

5 Martin Mollerup/  
Rasmus Bøgh Wallin

6 Denis Rugovac/  
Jan Kraus

7 Michael Mørkøv/  
Niki Terpstra

8 Felix English/  
Marc Potts 

9 Marc Hester/ 
Jesper Mørkøv

10 Andreas Kron/  
Andreas Stokbro

11 Stephen Bradbury/  
Jacob Mørkøv

12 Wojciech Pszczolarski/  
Daniel Staniszewski

13 Aske Vorre/  
Jeppe Aaskov Pallesen

14 Nicolas Pietrula/  
Matyás Strupek

15 Nichlas Eberhardt/  
Frederik Egehus

16 Mathias Larsen/  
Kristian Kaimer

17 Anders Fynbo/  
Alexander Lander

18 Austin Hinson/  
Roy Mackay


